Ministry of Interior
Genossenschaft Sportanlage
Jazz Club Moods

Stadt Gundelfingen

Gemeinde Lengnau

Kath. Kirchgemeinde Ulm-Egg.

Gemeinde Diirrlauingen

Underground Shooting Range
Kunsteishalle

Klublokal im Schiffbau

Umbau Hallenbad und Turnhalle
Turnhalle und Musikraume
Gemeindezentrum

Mehrzweckgebédude

GODE
FREIZEIT

SPORT UND ERHOLUNG

Riyadh KSA
Diibendorf
Zurich
Gundelfingen D
Lengnau
Einsingen D

Dirrlauingen D

50 Mio

15 Mio

2 Mio

10 Mio

5 Mio

15 Mio

20 Mio

1982-1983

1981-1984

1999-2000

1998-2001

1999-2002

1999-2002

2000-2003



