## GODE FREIZEIT SPORT UND ERHOLUNG

Ministry of Interior	Underground Shooting Range	Riyadh KSA	50 Mio	1982-1983
Genossenschaft Sportanlage	Kunsteishalle	Dübendorf	15 Mio	1981-1984
Jazz Club Moods	Klublokal im Schiffbau	Zürich	2 Mio	1999-2000
Stadt Gundelfingen	Umbau Hallenbad und Turnhalle	Gundelfingen D	10 Mio	1998-2001
Gemeinde Lengnau	Turnhalle und Musikräume	Lengnau	5 Mio	1999-2002
Kath. Kirchgemeinde Ulm-Egg.	Gemeindezentrum	Einsingen D	15 Mio	1999-2002
Gemeinde Dürrlauingen	Mehrzweckgebäude	Dürrlauingen D	20 Mio	2000-2003